



مس با حسینی به کوچه آخر رسید / گل گهر اندر خم کوچه اول

## زمان؛ به ضرر گل گهر می گذرد

گروه ورزش: در حالی که دو سه ماه پیشتر به آغاز فصل جدید لیگ دسته اول کشور باقی نیست، تیم فوتبال گلگهر های فصل جدید می گذارد و این در حالی است که بسیاری رقیبای گل گهر از جمله مس کرمان، مریبان خود را شناخته و در حال بازسازی و تیمی تیم های شان برای ورود به فصل جدید مسابقات لیگ ۱ فوتبال هستند.

گلگهر که دو فصل پر فراز و نشیب را با وینگو بگوویچ سپری کرد بعد است برای سومین فصل پایانی با این مربی کنار بیاید چه آنکه دیگر ضریب پذیرش و حرف شنوی او در میسان بازیکنان تیم پایین آمده و از سوئی هواداران نیز چشم انتظار جلوس سرمربی جدیدی روی نیمکت گل گهر هستند تا تنوع و تحول بیشتری در تیم مورد علاقه شان شاهد باشند. شاید به همین دلیل احتمال ریسک باشگاه برای ابقای او بسیار کم باشد هر چند که البته در دنیای بی حساب و کتاب «سیاست و ورزش» هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. به هر روی زمان به سود رقبا و به ضرر گل



مجتبی حسینی / مربی جدید مس



وینگو بگوویچ / مربی بلا تکلیف گل گهر

وقت به سلامت عبور کرده باشد. طبیعتی است که انتخاب هر نامی برای نیمکت یک تیم نظرات مثبت و منفی زیادی را به دنبال می آورد و انتقادات اصولا در یک راستا قرار نگیرد اما آنچه که نظرات را در نهایت جهت می دهد، نتایجی است که تیم در زمین مسابقه کسب می کند و قطعاً تیم مس با حسینی در داخل زمین در نهایت با نتایجش می تواند عیار خود را مشخص کند. حسینی هم مثل تمامی مربیان فوتبال در دنیا دارای نقاط ضعف و قوت مختلفی است که قطعاً این روزها در کرمان بیشتر در رابطه با آن صحبت خواهد شد. این مربی جوان فوتبال کشور در دسته موح نوجوان فوتبال ایران قرار دارد که به دنبال یک تغییر نسل بر روی نیمکت های فوتبال ایران هستند. مربیانی که ثابت کردند شایستگی اعتماد را دارند. شاید در مرحله اول نام مجتبی حسینی مثل برخی از گزینه های دیگر چندین برای قاطبه فوتبال کرمان و هواداران این تیم جذابیت نداشته باشد اما با نگاهی به مربیانی که در چند سال اخیر تیم های

در حالی که زمان به ضرر گل گهر در جریان است اما مس در این فصل با انتخاب سرمربی خود در سریع ترین زمان، از چالش تلف شدن وقت به سلامت عبور کرده است.



خود را به لیگ برتر رسانده اند مشخص می شود که عمده آنها دقیقاً همین گزینه های جوان و البته غیر جذاب در ابتدا بوده اند... رزومه حسینی و تعداد کم تیم هایی که او به عنوان سرمربی هدایت آن ها را برعهده داشته است شاید از دیگر مواردی باشد که منتقدان این انتخاب بر روی آن دست بگذارند اما به هر شکل باید به یاد داشت که مجتبی حسینی تجربه یک فصل حضور در لیگ برتر به همراه ذوب آهن و بازی های لیگ قهرمانان با این تیم را دارد که سبب می شود این مربی با همین تجربه که در دو سال قبل کسب شده است از این منظر

خوبی جلوتر از سایر گزینه ها باشد. همچنین حسینی در سال های گذشته در کنار جیسی گل محمدی یکی از موفق ترین کادرفه های فنی فوتبال ایران را تشکیل داده بودند که در تیم های مختلف همواره یکی از فنی ترین بازی ها فوتبال ایران را به نمایش می گذاشتند و از همین رو خیلی از کارشناسان فوتبال ایران، حسینی را مطلع از علوم روز فوتبال و تمرینات آن ارزیابی می کنند و از همین رو همه منتظر هستند که مس تحت هدایت او نیز یکی از بهترین مس های تاریخ از نظر شکل بازی و کسب نتیجه در لیگ این فصل باشد.

## یک سیر جانی در آکادمی استقلال



به گزارش استقلال نیوز ترکیب جدید هیات امنای آکادمی و مدارس باشگاه استقلال مشخص شد. بر این اساس گودرز حبیبی پیشکسوت قدیمی استقلال به عنوان مدیر آکادمی و مدارس فوتبال استقلال و صادق ورمزیار به عنوان سرپرست آکادمی باشگاه منصوب شد. همچنین اعضای هیات امنای آکادمی باشگاه استقلال که علی جبباری، پندار توفیقی، جواد قراب، محمد سعیدی، مهدی عبدیان هستند، زیر نظر سیدرضا افتخاری مدیرعامل استقلال به فعالیت می پردازد. شایان ذکر است محمد سعیدی پیشکسوت فوتبال سیرجانی به عنوان تنها و اولین نماینده از استان کرمان در این هیات امنا حضور دارد. سعیدی از علاقمندان ورزش و حامیان فوتبال در رده های مختلف است که موفق شد به عضویت هیات امنای استقلال درآید. حضور وی در این سطح از فوتبال باشگاهی در کشور می تواند در فوتبال سیرجان نیز تاثیر گذار باشد.

## ایا این شرکت، پا جای پای گل گهر می گذارد؟

# ظهور جهاد نصر در ورزش حرفه ای

گروه ورزش: نگاهی است که تردید کند ورزش سیرجان کمپای ورزش گل گهر و جهاد نصر که در غاب رشته ها فعال اند چیزی برای گفتن داشته باشد. سیرجان به خودی خود البته روزی مهد قهرمانی و تربیت ورزشکار و عرض اندام تیم هایی همچون کشتی، بوکس، دو میدانی، فوتبال، والیبال و بسکتبال بود که در هر کدام از این رشته ها در استان کم و بیش آقایی می کرد اما با تغییر شرایط از بلندگی این تیم ها کم شد تا به تدریج ورزش سیرجان کم فروغ شود. این شرایط، خاص سیرجان نبود، چراکه ورزش استان نیز همین مسیر را طی کرد تا کار به مرور به دست باشگاه های صنعتی و دولتی و نیمه دولتی بیفتد و در این میان شهرداری ها و یا باشگاه هایی همچون مس، گل گهر، جهاد نصر و زال سنگ چرخ ورزش استان را بچرخانند. در سیرجان در کنار باشگاه گل گهر، جهاد نصر پدیده نوظهوری است که به اتفاق محور ورزش شهرستان شده اند.

از تیم داری در ورزش های گروهی تا ورزش های پایه و کارگری و غیره؛ بخصوص در ورزش فراگیر فوتبال. حالا باید در کنار «گل گهر» به تدریج نام «جهاد نصر» سیرجان را هم اضافه کرد. کشتی که در سال های اخیر با درک مسفولیت اجتماعی خود، در ورزش سرمایه گذاری کرده و اولین ثمر خود را اخیراً با صعود تیمش به لیگ ۲ فوتبال کشور از باغ ورزشی اش چید. به نظر می رسد از این پس نام جهاد نصر که قبل از این نیز در سایر ورزش ها از میزبانی و همراهی کم نگذاشته بیشتر در استان و کشور شنیده شود.

### همراهی در همه رشته ها

جدای از فوتبال جهاد نصر که اخیراً موفق به صعود به لیگ دسته ۲ کشور شده است، جهاد نصر در سایر ورزش ها نیز از حامیان اصلی این

رشته هاست. به عنوان نمونه در کشتی حمایت و همراهی کامل از میزبانی مسابقات گروه «ج» کشتی آزاد و فرنگی در رده نوجوانان، کسب مقام اول آزاد و فرنگی در برخی وزن ها و راهیابی به گروه «ب» کشور، میزبانی گروه «ب» در سیرجان که قرار است در سال جاری برگزار شود. میزبانی از مسابقات جوانان گروه «ج» کشور که سیرجان در فرنگی اول و در آزاد دوم شد و به گروه «ب» کشور راه یافتند.

کسب عنوان نایب قهرمانی مرحله پایانی انتخابی تیم ملی نوجوانان آزاد توسط حسین رضوانیان و اعزامی به مسابقات آموزشگاه های جهان که در مراکش برگزار و مقام سوم نیز توسط نامبرده کسب شد.

کسب عنوان اولی مسابقات جام شاهد توسط احسان اسماعیل پور که این جام از معتبرترین جام های بین المللی بود که پس از لغو میزبانی سیرجان در کرج برگزار شد. یا میزبانی جام یادگار امام که قرار است در شهریور برگزار شود همچنین در کشتی فرنگی در رده سنی نوجوانان که میزبان مسابقات نوجوانان فرنگی و آزاد این کشور بود که با حضور ۱۰۰۰ ورزشکار برای اولین بار خارج از تهران برگزار شد. برگزاری مرحله پایانی انتخابی تیم ملی نوجوانان آزاد و فرنگی کشتی در سیرجان با حضور ۷۰۰ ورزشکار. همچنین در بوکس برگزاری ۵ اردوی استانی، برگزاری ۵ مسابقه دوستانه استانی، اعزام به مسابقات کشوری و استانی، برگزاری کلاس مربیگری درجه ۳ ارتقاء، کسب مقام اول جوانان استان، در مقام اول کشوری در رده های نونهالان که اولین بار در تاریخ استان صورت گرفت. کسب ۴ مدال طلا و یک نقره و ۲ برنز از مسابقات منطقه ۵ کشور برای اولین بار در سیرجان. همچنین درخشش در تنیس روی میز که هیات تنیس به ریاست مهندس سلطانی مدیرعامل جهاد نصر در این چند سال

### حمایت از ورزش پایه

گفتنی است شرکت جهاد نصر در بخش ورزش کارگری نیز فعالیت های بنیادی انجام داده به طوری که اگر تلاش این شرکت نبود ورزش کارگری این شهرستان حرفی برای گفتن نداشت. حضور بیش از یک هزار نفر در مسابقات کارگری منطقه ای عمومی گل گهر به مناسبت روز جهانی کارگر در ۵ رشته نمونه ای از اقدامات جهاد نصر در رشد ورزش کارگری در سیرجان است.

در این شرکت جدای از مهندس سلطانی رئیس هیات تنیس شهرستان به عنوان مدیرعامل که علاقه مند به ورزش است و از هرگونه حمایت در این زمینه دریغ نمی کند، مهندس اسماعیل پور معاون اجرایی و عملیاتی شرکت نیز که ریاست هیات کشتی سیرجان را برعهده دارد، نامی آشنا در ورزش سیرجان و جهاد نصر است که یقیناً با توجه به این روحیه مدیران شرکت و هم وغم آن ها در ورزش در صورت تأسیس باشگاه و متمرکز کردن اقدامات ورزشی، خروجی کار دوچندان خواهد بود. در پایان این گزارش آرزو می کنیم به همت باشگاه های ورزشی شرکت های معدنی و صنعتی سیرجان و با توجه به وجود پتانسیل ها و استعداد های ورزشی در این شهر در آینده شاهد بالندگی و افتخارات هرچه بیشتر ورزش در سیرجان باشیم.

برخی تیم های ورزشی جهاد نصر



## جناب آقای مهندس محسن اسدی پور

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را حضور شما و خانواده معززتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحومه و صبر و سلامت بازماندگان گران قدر را مسئلت می نمایم.

مدیرعامل و اعضاء هیات مدیره شرکت تعاونی گهر عمران سیرجان



## جناب آقای

## حمید پور ابراهیم آبادی

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت برادر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحوم و صبر و سلامت بازماندگان معزز را مسئلت می نمایم.

مجمع رنگدانه

نانونخ و گرانول سیرجان

بنامسبت چهلمین روز درگذشت

جاناب شهید

سردار حاج محمدرضا ستوده نیا

مراسمی روز پنجشنبه ۹۷/۳/۲۴ در بهشت رضا (آرامستان) ساعت ۵ بعدازظهر برگزار می گردد.

خانواده های ستوده نیا - وحیدی



آقای مزایده امیرمنقول نوبت دوم احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۵۲۶۶ محکوم علیه آقای غلامعباس عربی محمودآبادی محکوم به پرداخت مبلغ ۱۳۹۶۲۳۴۸۵ ریال در حق محکوم له آقای علی خراسانی گردیده و نامبرده ملکی را به عنوان مال به این اجرا معرفی نموده است که توسط اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد قیمت گردیده. مال معرفی شده در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۳ ساعت ۱۲ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام مدنی به فروش می رسد. مزایده از قیمت پیشنهادی فی المجلس شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه های اجرایی باقی به حساب درآمد های دولت واریز می گردد. متقاضیان می توانند پیشنهادهای خویش را همراه فیش ده درصد حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۴/۳ طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال و روی پاکت قید نمایند مربوط به مزایده مورخه ۱۳۹۷/۴/۳ می باشد. مزایده در صورت عدم حضور شرکت کننده تجدید می گردد. ملک معرفی شده یک باب منزل مسکونی واقع در شهرک مسکونان، لاند جنوبی، خیابان سیمیه، سیمیه ۵ و در تقاطع با سیمیه ۵ و شماره پلاک ملک ۲۴۴۱ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی است. دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری سیرجان - وحید بروسان